Pouso Alegre, 10 de Maio de 2011.

Ofício Nº 370/2011

Senhor Promotor,

Em vista do compromisso enumerado no item  03, no Termo de Ajustamento de Conduta firmado entre esta Câmara Municipal e a Promotoria de Justiça do Meio Ambiente da Comarca de Pouso Alegre - autos do IC n° 0525.08.000053-8 -  estamos encaminhando,  em apenso, as cópias dos boletins de análise da empresa “Engequisa”, expedidos em 29 de março e 05 de maio do ano em curso,  contendo os resultados respectivamente apurados.
Informamos, por oportuno, que todos os laudos fornecidos pela empresa contratada por esta Casa para o fim acima descrito, são igualmente encaminhados ao setor de zoonose da Prefeitura Municipal, para o acompanhamento do assunto.
Permanecemos à disposição do ilustre representante do Ministério Público para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dr. Marcelo Rutter Salles

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE